1 Plan Monitoreo c/Equipo Propietario PLUS Dic-2024 GOW5DB6/46 33.801,65 33.801,65

ORIGINALFactura electrónica generada por GlobalSis SRL - www.globalsis.com.ar

Importe Neto Gravado 33.801,65
Importe Neto NO Gravado/EXENTO 0,00

Percep.IIBB

TOTAL $ 42.252,07Son  Pesos: Cuarenta y dos mil doscientos cincuenta y dos con 7/100.-

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

C.A.E. NRO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

74487597346082
06/12/2024

ESTADO DE CUENTA

Saldo al 26/11/24 0,00

FCA 0002-01006272 26/11/24 42.252,06